淮安市教育局文件
淮教中〔2017〕19号
[image: image1.png]

关于组织开展全市教育系统

《中华人民共和国民办教育促进法释义》等

知识竞赛活动的通知

各县（区）教育局，开发区、工业园区、生态文旅区、苏淮高新区社会事业局,局机关各处室：

为了增强全市教育系统人员学法用法意识，进一步提高民办学校管理者依法办学的实效，自觉维护广大师生合法权益，经研究，决定开展以《中华人民共和国民办教育促进法释义》为主的网上法律知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：
　　一、参赛对象
　　全市教育系统机关干部、职工，民办学校（含普通中小学、幼儿园）全体教职工 。
　　二、竞赛办法
　　1.竞赛时间。2017年10月30日-11月10日。参赛教师在比赛时间内，自由选择上网答题。
　　2.竞赛网址。参赛人员可以登录淮安市教育局网站主页（http://jyj.huaian.gov.cn/）进入“《中华人民共和国民办教育促进法释义》知识竞赛”栏目进行答题。
　　3.竞赛试题。题型分判断题、单项选择题、不定项选择题三种题型，由电脑在题库中自动生成50道题。试题主要内容涉及教育法律、法规、规章和其他相关法律。主要参考资料为：《中华人民共和国民办教育促进法释义》、《中华人民共和国教育法》、《中华人民共和国教师法》、《中华人民共和国义务教育法》、《中华人民共和国未成年人保护法》、《中华人民共和国侵权责任法》、《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国行政复议法》、《中华人民共和国行政诉讼法》。

4.答题要求。参赛者应当在规定的竞赛时间内自行登录竞赛网址参与竞赛。每名参赛人员有2次答题机会，每次须在答题开始后50分钟内完成，以最好成绩作为最终竞赛成绩。
　　三、奖励办法
　　设立个人奖项和集体奖项若干名，由市局予以表彰奖励。

　四、其他事项
　　1.本次活动由市教育局举办。为了做好竞赛活动的组织工作，成立竞赛活动组委会，负责此次竞赛的组织领导工作。组委会办公室设在市教育局中教处，具体负责竞赛的组织安排和日常管理工作。
　　2.各地教育行政部门务必要高度重视，精心组织，积极发动，努力确保所有应该参加者全部参加。
　　联系人：沈志新，联系电话：0517-83655403。

　　  　2017年10月11日